Nilai yang tertera pada Perjanjian Kerjasama ini yaitu sebesar 

Rp. 16.407.338.617 menjadi investasi baru. Total Nilai Investasi tersebut telah 

mencakup nilai hutang-piutang antara PARA PIHAK yang terjadi sebelum 

penandatanganan PERJANJIAN ini sebesar Rp. 12.302.543.062 (Dua Belas Milyar Tiga 

Ratus Dua Juta Lima Ratus Empat Puluh Tiga Ribu Enam Puluh Dua Rupiah) termasuk 

nilai penyelesaian sengketa terhadap Putusan BANI Nomor 848/V/ARB-BANI/2016. 

c. Ditandatanganinya Perjanjian Pinjam Meminjam antara PT Bravo Delta Persada sebagai 

PEMBERI PINJAMAN dan PT Perdana Multiguna Sarana Bandung Barat sebagai 

PEMINJAM pada tanggal 8 Februari 2021 dengan jumlah pokok maksimal sejumlah 

Rp. 3.600.000.000 (Tiga Milyar Enam Ratus Juta Rupiah), tingkat suku bunga 7% 

dengan masa waktu pengembalian selama 48 bulan 

d. Berita Acara Restrukturisasi Hutang Usaha dengan PT Bravo Delta Persada tanggal 28 

Desember 2022 

e. Perjanjian Kerjasama dengan Developer Al Rafa Cottage No. 05/PKS.PMGS-